Resultados

Resultados

Informacion del evento SPORT MOTO TEAM ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 03/08/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:41.350
Media del dia 02:02.086
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.864
Tiempo medio grupo prueba 01:56.390
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.810
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.659
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:48.681
Tiempo medio grupo medio 01:57.661
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.350
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.588




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josan avanzado 01:41.350 | 01:41.350| 00:00.000 | 00:20.736 | 00:00.000 | 00:06.237| 27
Danesi avanzado 01:41.789 [ 00:00.439 | 00:00.439| 00:20.297 | 00:00.439 | 00:05.798 | 20
XaviPozuelo avanzado 01:45.128 [ 00:03.338 | 00:03.777] 00:16.958 | 00:03.777 [ 00:02.460 39
TrullBruno avanzado 01:46.142 [ 00:01.014 | 00:04.792| 00:15.944 | 00:04.792 | 00:01.445| 44
MECRUJOALPEP [ avanzado 01:46.390 [ 00:00.248 | 00:05.040| 00:15.696 | 00:05.040 | 00:01.197 10
CortesA avanzado 01:46.904 [ 00:00.514 | 00:05.554| 00:15.181 | 00:05.554 | 00:00.683 | 28
Pep prueba 01:48.960 [ 00:02.056 | 00:07.610| 00:13.125| 00:07.096 | 00:07.429| 22
FernandezV medio 01:49.259 [ 00:00.298 | 00:07.909 | 00:12.826 | 00:00.577 | 00:08.401 29
SanchezFran avanzado 01:49.640 [ 00:00.380 | 00:08.289 | 00:12.446 | 00:08.289 | 00:02.051 21
MayoraT medio 01:50.938 [ 00:01.298 | 00:09.588 ] 00:11.147 | 00:02.256 | 00:06.722| 30
RodriguezAlberto medio 01:51.717 | 00:00.778 | 00:10.367 | 00:10.368 | 00:03.035 [ 00:05.943 50
CagideO avanzado 01:51.908 [ 00:00.191 | 00:10.558 | 00:10.177 | 00:10.558 | 00:04.320 17
Gonzalez] medio 01:52.784 | 00:00.876 | 00:11.434| 00:09.301 | 00:04.103 | 00:04.876| 28
BlazquezRoger avanzado 01:52.925 [ 00:00.140| 00:11.575| 00:09.161 | 00:11.575| 00:05.337 31
Santamarial medio 01:53.088 [ 00:00.162 | 00:11.737| 00:08.998 | 00:04.406 [ 00:04.573 27
FernandezA medio 01:55.123 | 00:02.035| 00:13.773 | 00:06.963 | 00:06.441 | 00:02.538 | 27
AriasR iniciacion 01:55.810 | 00:00.687 | 00:14.460| 00:06.275| 00:00.000 | 00:16.848 | 36
GutierrezAngel medio 01:56.041 [ 00:00.231 | 00:14.691 | 00:06.044 | 00:07.360 | 00:01.619| 34
AlexL medio 01:56.417 [ 00:00.376 | 00:15.067 | 00:05.668 | 00:07.736 | 00:01.243 | 34
Fernandezvicente medio 01:57.142 | 00:00.724 | 00:15.792| 00:04.944 | 00:08.460 | 00:00.519 39
FanegoS medio 01:58.120 [ 00:00.977 ] 00:16.769 | 00:03.966 | 00:09.438 | 00:00.458 | 22
CosmiO medio 01:58.635[ 00:00.515] 00:17.285] 00:03.451 | 00:09.953 | 00:00.973 | 30
MiotaM iniciacion 01:59.315 | 00:00.680 | 00:17.965| 00:02.770 | 00:03.504 | 00:13.343 | 37
CamposP iniciacion 02:01.078 [ 00:01.762 ] 00:19.728 | 00:01.008 | 00:05.267 [ 00:11.581 43
ArraezR iniciacion 02:02.309 | 00:01.231 | 00:20.959| 00:00.223 | 00:06.498 | 00:10.349| 45
ProsP iniciacion 02:02.364 | 00:00.055| 00:21.014 | 00:00.278 | 00:06.553 | 00:10.294 | 45
JoveM medio 02:03.236 [ 00:00.871 | 00:21.886| 00:01.149 | 00:14.554 | 00:05.574| 28
RodriguezXavier iniciacion 02:04.168 [ 00:00.932 | 00:22.818 | 00:02.082 | 00:08.358 [ 00:08.490| 23
PuigdevallG iniciacion 02:08.891 [ 00:04.722 | 00:27.541| 00:06.805 | 00:13.080 | 00:03.767| 29
ContiM iniciacion 02:10.810 [ 00:01.919] 00:29.460| 00:08.724 | 00:15.000 | 00:01.848 | 21
AgulleiroM iniciacion 02:14.418 [ 00:03.608 | 00:33.068| 00:12.332 | 00:18.608 | 00:01.759| 41
Mar iniciacion 02:16.076 | 00:01.657 | 00:34.726 | 00:13.989 | 00:20.265 | 00:03.416| 29
ToniD iniciacion 02:20.074 [ 00:03.998 | 00:38.724 | 00:17.988 | 00:24.264 [ 00:07.415 24
Blazquez]J iniciacion 02:26.012 | 00:05.937 | 00:44.662 | 00:23.925| 00:30.201 | 00:13.352| 30
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